
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

БУГОТАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

             Тридцать девятой сессии четвертого  созыва 

 

04.09.2015                                                                                                             

с. Буготак 

 

О внесении изменений в решение 38 сессии Совета депутатов 

Буготакского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области 

от 12.08.2015 года «Об утверждении Положения о порядке проведения 

конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Буготакского 

сельсовета Тогучинского района Новосибирской области» 

 

В целях приведения «Положения о порядке проведения конкурса по 

отбору кандидатур на должность Главы Буготакского сельсовета 

Тогучинского района Новосибирской области» в соответствии с 

действующим законодательством, Совет депутатов Буготакского сельсовета 

Тогучинского района 

РЕШИЛ: 

1. Внести изменения в решение 38  сессии  Совета депутатов Буготакского 

сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 12.08.2015 года 

«Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору 

кандидатур на должность Главы Буготакского сельсовета Тогучинского 

района Новосибирской области» 

- в п.2.2 слова «не позднее, чем за 30 дней до дня» заменить на слова «не 

позднее 30 дней со дня»; 

- в п. 3.1. п.п. 11 и  12 отменить; 

- в п.4.3 добавить предложение «Председатель комиссии избирается из числа 

членов комиссии, назначенных Главой Тогучинского района Новосибирской 

области. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в 

периодическом печатном издании «Буготакский Вестник» 
 

Глава Буготакского сельсовета  

Тогучинского района 

Новосибирской области                                                            А.Ю. Бабиков 


